

Ballar Cədvəli

ƏMƏLİYYATLARIN KEÇİRİLDİYİ YER	BALIN HƏCMİ
Bank of Baku Bolkart şəbəkəsində alış-veriş	Partnyor mağazasından asılı olaraq alınan malın və ya xidmətin dəyərinin 45 %-dək. Daha ətraflı: Partnyor mağazalar
Bank of Baku-nun dəstəklədiyi saytda elektron ticarət	Partnyor mağazasından asılı olaraq dəyişir. Daha ətraflı: Internet mağazalar
Ölkə xaricində (POS-terminallar vasitəsi ilə və ya Beynəlxalq elektron ticarət üzrə)	Əməliyyatın dəyərinin 0,30%

Pulsuz SƏYAHƏT SİĞORTASI

BOLKART DIAMOND DEBET sahibləri pulsuz olaraq Səyahət sığortası əldə edirlər. Bu zaman:

- Səyahət xərclərinin minimum 50%-i sığorta edilən kart hesabına qarşılmalıdır.
- Səyahət üçün nəzərdə tutulmuş aviabilet 2 tərəfli(gediş-dönüş) olmalıdır.
- Səyahət edilən yer daimi yaşayış yerindən minimum 100 km uzaqlıqda olmalıdır.
- Səyahətin başladığı və bitdiyi yer daimi yaşayış yeri olmalıdır.
- Səyahətin müddəti maksimum 90 gün ola bilər və s. tələblər ödənilməlidir.

Depozit funksiyası

Bolkart Debet kart istifadəçiləri kart hesablarında olan və 100 manatdan az olmayan qalığa illik 5% dərəcəsi ilə gündəlik əsasda gəlir əldə edirlər. Bu xidmət yalnız AZN valyutasında olan kartlar üzrə tətbiq edilir.

Qeyd: Müştərilər mobil tətbiqin (DostBank) funksiyalarından istifadə edərək 5% gəlirin hesablanmasını aktiv və ya deaktiv edə bilərlər.

Kartdan istifadə tarifləri

ƏMƏLİYYATLAR	TARİFLƏR
"Bank of Baku"nın ATM və POS vasitələri ilə nağdlaşdırma	0%
Yerli bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 1.5 AZN/USD/EUR)
Yerli bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 2.5 AZN/USD/EUR)
Xarici bankların ATM vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 3.5 AZN/USD/EUR)
Xarici bankların POS vasitəsi ilə nağdlaşdırma	1.5% (min. 6 AZN/USD/EUR)

"Retail" əməliyyatları	0%
Oyun/əyləncə mərkəzləri, o cümlədən kazinolarda aparılan "Retail" əməliyyatları *	1.5% (min. 2 AZN/USD/EUR)*
"Card to Card" sistemi üzrə köçürmələr	0.2% (min. 0.25 AZN/USD/EUR)
Credit part P2P ("Card to Card" sistemi üzrə köçürmələr zamanı mədaxil edilən məbləğdən tutulan komissiya)	0.7%
"SMS Bankçılıq" sisteminə qoşulma və dəstəklənmə	Pulsuz
Təcili sifariş	15 AZN
Sığorta məbləği	Tələb edilmir
"Chargeback" üzrə araşdırma aparılması	10 AZN
Kartın statusunun dəyişdirilməsi	Komissiya nəzərdə tutulmayıb
Kartın yeni kart ilə dəyişdirilməsi	Kartın növündən və müddətindən asılı olaraq, qüvvədə olan kartın buraxılması və xidmət olunması tariflərinə əsasən
ŞEN-in dublikatının verilməsi	5 AZN
Kartın yenidən aktivləşdirilməsi	2 AZN
ATM vasitəsilə ŞEN-kodun dəyişdirilməsi	1 AZN
ATM vasitəsilə ŞEN-kodun bərpa edilməsi	2 AZN

* Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətlər Məcəlləsində dəyişiklik edilməsi haqqında 27 dekabr 2021-ci il tarixli Qanuna əsasən qumar oyunları ilə bağlı əməliyyatlar bloklaşdırılmışdır.

Qeyd: Kartın valyutasından istənilən fərqli valyutada əməliyyatlar (ATM, Card to Card, online, retail və s.) müvafiq olaraq kartın hansı ödəniş sisteminə aid olmasından asılı olaraq, Visa və ya Mastercard beynəlxalq ödəniş sisteminin müəyyən etdiyi məzənnə və bankdaxili nağdsız alış və satış məzənnələrinə əsasən konvertasiya edilir.

Qeyd: Bankın emissiya etdiyi ödəniş kartları üzrə gündəlik maksimum 200 (iki yüz) ABŞ dolları və ya Avro məbləğində olmaqla nağdsız konvertasiya əməliyyatlarının aparılması mümkündür.

Qeyd:

- Vəsait karta nağd üsul ilə "Bank of Baku" filiallarında və ya "Bank of Baku" ASC-yə məxsus ödəniş terminallarından mədaxil edildikə heç bir komissiya tutulmur.

- Vəsait AZN valyutalı kartlara Milli Ön ödəmə terminalları və "Expresspay" ödəmə terminalları, veb saytı və mobil tətbiqi vasitəsilə mədaxil edildikdə gün ərzində toplam 200 AZN mədaxil edildikdə heç bir komissiya tutulmur, 200 AZN-dən çox mədaxil edildikdə, 200 AZN-dən artıq hissəyə 0.5% (min.1 AZN) komissiya tutulur.

USD və EURO valyutalı kartlara vəsait yalnız "Bank of Baku"ASC-nin filiallarında mədaxil edilə bilər.

- Müştərinin Bankımızda mövcud olan digər cari hesablarından Bolkart Debet kart hesablarına vəsait köçürüldükdə , köçürülən vəsait müştərinin köçürmə edilən cari hesabından (ödəyən cari hesab) məxaric edilmiş vəsait kimi nəzərə alınaraq Bankın Xidmət tarifləri və şərtlərinə əsasən müvafiq komissiya tutulur.

Bolkart Debet kart hesabına Bankxarici köçürmə (Ölkə daxili və ölkə xarici) əsasında daxil olan vəsaitlərdən məbləğin 0.7%-i (minimum 1 AZN) həcmində hesaba daxilolma komissiyası tutulur